

**بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ**

## اطلاعات اثر:

نام اثر: (آنتی عشق)	نویسنده: (محمد امین (رضا) سیاهپوشان)
سطح اثر: (برنزی)	نوع اثر: (فی البداهه)
تعداد صفحات: (یازده)	ژانر اثر: (عاشقانه)
حقوق اثر: (تمامی حقوق این اثر نزد رمانیک محفوظ است.)	اختصاصی بودن اثر: (بله)

## لینک های اثر:

لینک نمایه نویسنده: ( <a href="#">کلیک کنید</a> )	لینک تایپیک اثر در انجمن: ( <a href="#">کلیک کنید</a> )
لینک سایت اصلی رمانیک: ( <a href="#">کلیک کنید</a> )	لینک انجمن رمانیک: ( <a href="#">کلیک کنید</a> )

تایپ آثار



### تیم اجرایی اثر:

کیست:  
(Niloofer-N)

طراح جلد:  
(ترلان محمدی)

منتقد:  
(laloush)

ویراستار:  
(Mahdie)

مقدمه: همیشه همه از عشق میگویند، یک بار کسی نیومد از دل شکسته یکی بگه که معشوق  
ولش کرده. حالا من می‌خوام بگم!

خواست به ماه آسمونت باشه، نه ستاره‌هایی که کنار ماهت چشمک می‌زنن، چون ستاره‌ها  
بالاخره می‌میرن؛ ولی اون ماهه که تو آسمون تا ابد زنده‌اس. ولی ما همیشه حواسمون به  
ستاره‌های بزرگ کرده دور و بر ماه و هیچ وقت ماهمون رو نمی‌بینیم.

\*\*\*

بین! عشق به کلمه نیست که هی بگی عشقم! عشقم! عشق به اینه که اگه صد تا بهتر از  
اون هم اومد، تو مال خودت رو به همه ترجیح بدی. اون موقع اس که می‌تونی بگی عاشقی.  
این که هر روز به یکی بگی عشقم و فردا ولش کنی بری، این عشق نیست، ه\*و\*س!

\*\*\*

فرق خیلی هست، بین اونی که برای تو تایم و برنامه‌اش رو عوض می‌کنه تا چند لحظه فقط  
کنار تو باشه، تا اونی که موقع استراحت و بیکاری‌هاش میاد سمتت، خیلی فرق هست! بین  
اونی که شاید هزاران کیلومتر می‌کوبه بیاد برای چند ساعت کوتاه بینت و بره، با کسی که  
با شلوار و پیراهن لش، با پول باباش بیاد بینت و بره.

\*\*\*

کسی رو برای زندگی انتخاب کن که به خاطر همه چیزش بخوایش. خوشگلی نهایت ده  
سال اول جواب میده! عشق اونیه که تا آخرش پاش وایسی، حتی اگه پیر و چروکیده بشه!  
تو جوونی که خوش تیپ و خوشگلی همه عاشق زیبایتن. قدر عشق دوران میان‌سالیت رو  
بدون!

\*\*\*

بین اگه وارد زندگی یکی شدی، با دو تا چیز بازی نکن، یکی دل و دومی احساسش! چون اگه باهاشون بازی کرد، شاید خودش هیچی نگه؛ ولی به اندازه هر قطره اشکش باید به خدا جواب دل شکستش رو بدی. ذره ذره تو زندگیت آثار دل شکسته اون رو می‌بینی و از همه مهم‌تر اعتماد اون رو از همه می‌بری، از همه آدم‌های دور و برش!

\*\*\*

از مرگ غم انگیزتر اینه که یکی رو بخوای، ولی واسه داشتنش تلاش نکنی و بعدم خیلی خوشگل و شیک بیای بگی که من از ته قلبم دوستت دارم. تو به اون امیدواری دادی و نابودش کردی. ذره! ذره! مثل کسی که به قلبش سم تزریق کنی!

\*\*\*

توی بازار و کارزار این دنیا که همه عشق‌ها شده دروغ، ریا و فریب، اگه تو تونستی عشق واقعی رو به عشقت نشون بده، اون موقع عاشق واقعی هستی. این‌که به هر کسی از راه رسید بگی دوستت دارم، مثل چسبوندن اعلامیه رو دیوار به هیچ دردی نمی‌خوره. به جای این که عشق رو تبدیل به آنتی عشق کنی و به همه نشون بدی عشق یه دروغه، یه جوری رفتار کن که همه به راست بودن، حق و حقیقت بودن عشق پی ببرن!

\*\*\*

اگر خودت می‌دونی کسی مال تو نیست، یا اون مال تو نمیشه، الکی وارد زندگیش نشو، چون وقتی بخوای بری دلش می‌شکنه و نابودش می‌کنی! با این کارت کاغذ سفید و زیبای قلب و باورش رو تبدیل به کاغذ دل و باورش رو سیاه و نیم سوخته می‌کنی، اون پیر همیشه وقتی بری!

\*\*\*

اشک یه پسر عاشق خیلی بدتر از اشک‌های دختر عاشق! چون پسر عاشقی که گریه می‌کنه، بدجوری زخم خورده که گریه می‌کنه. گریه یه پسر دیدنش خیلی سخته، گریه یه دختر شاید از سر دلتنگی باشه؛ ولی گریه یه پسر یعنی به سر حد مرگ رسیده. اون پسر که داره گریه می‌کنه، یعنی چیزی به جز اونیه که از دست داده، براش دیگه وجود نداره!

\*\*\*

هیچ وقت سعی نکنید وارد زندگی کسی بشید که عاشق یکی دیگه‌اس، چون شاید با اون حس کنی خوش‌بختی ولی اون با تو هرگز خوش‌بخت نمیشه. اون حتی شما راه هم برید، اون عشقش رو می‌بینه. تو لحظه لحظه‌ای که با تو زندگی می‌کنه، تو سانت به سانت دیوارای خونه‌ای که با تو توشه، عشقش رو می‌بینه. هرگز وارد زندگیش نشید، حتی اگه خودش بخواد، چون بعداً هم خودش پشیمون میشه!

\*\*\*

بین مردها نیازی به هدیه روز مرد ندارن! مردها یاد گرفتن قوی‌ترین باشن، یاد گرفتن تکیه‌گاه باشن، پس بهش تکیه کن، نه بهش پشت کن و ازش دوری نکن. نیاز نیست بهش هدیه روز مرد بدی، اعتماد عشق بده تا اون هم بهت حس امنیت بده.

\*\*\*

این افتخار نیست که هزار تا دختر دورت می‌چرخند! جنس‌های بنجل و ارزون قیمت چینی‌ام، توی بازار کل مردم دنبالشن. افتخار اصلی اینه که از موقعی که یه زندگی رو شروع کردی، با یه نفر باشی و تموم زندگیت رو وقف یه نفر بکنی!

\*\*\*

درد عشق ممکنه خیلی زیاد باشه، پس کسی رو الکی عاشق خودت نکن که بعداً بخوای ولش کنی. بازی کردن با احساس یه دختر، یا یه پسر به مرگ احساسش منجر میشه. شاید اون رو با چاقو یا هر وسیله دیگه نکشتی؛ ولی براش یه مرگ تدریجی رو رقم زدی. مرگ تدریجی رویاهش رو، مرگ تدریجی همه چیزش رو!

\*\*\*

بعضی موقع‌ها بعضی حرف‌ها رو باید بهت بزنن، تا بشه استخون لای زخم، تا بفهمی پس زدن عشق چه قدر اذیت کننده‌اس. آره اگه عشقت رو رها کردی و رفتی ممکنه فکر کنی هیچ اتفاقی برات نمی‌افته، ولی آهش جایی یقعات رو سفت می‌چسبه که فکرش هم نمی‌کنی!

\*\*\*

موقعی ازدواج کن که بتونی یه زندگی رو جمع کنی. ازدواج کردن خیلی راحت، مهم اونه که بتونی جمعش کنی و هوای کسی که میاد تو زندگیت رو داشته باشی. وقتی یکی بهت بله گفت، یعنی تا پای جون پاش بمونی و تا پای جون رهانش نکنی، این یعنی تعهد واقعی!

\*\*\*

مهم‌ترین مهره شطرنج، پادشاه نیست!

مهم‌ترین مهره شطرنج پیاده نظامه، یه پادشاه وقتی پیاده نظام نداشته باشه، محکوم به شکسته و فناست!

از یه پسر یا دختر هم اگر خانوادش رو بگیری، اون هیچ چی نیست. ازش هرگز نخواه خانوادش رو رها کنه، چون اونیه که خانوادش رو رها کرد، مطمئن باش به تو وفادار نمی‌مونه.

\*\*\*

وقتی که عاشق شدی به انتخابت دقت کن، اگر اشتباهی عاشق بشی، یا عاشق آدم اشتباهی بشی، درست مثل بمب هیروشیما و ناکازاکی که یک شهر رو نابود کرد. اون هم تو رو خورد و خاکشیرت می کنه، نابودت می کنه! انتخاب اشتباه یا عشق اشتباه، جوون رو پیر می کنه! حواسمون به انتخابهامون باشه، یه موقع اشتباه عاشق نشیم.

\*\*\*

بین به این افتخار نکن که خیلی‌ها دورت جمع‌ها، دور چوپونم خیلی گوسفند جمع میشه. این جای افتخار داره که یه نفر توی زندگیت هست که از همه مهم‌تره، هیچ کس مدال طلا رو نمیده، مدالی از جنس مس بگیره.

\*\*\*

به این افتخار می کنی که تویی لیست دوست‌هات توی گوشت چند تا متاهل داری. اون اگه بلد بود کاری برات انجام بده، وفادار باشه یا عشق بورزه به اونی که تویی زندگیش بود و یار و همراهش بود، متعهد می موند، نه تو از همچین آدمی انتظار وفاداری و تعهد نداشته باش، چون بلد نیست!

R O M A N I K

\*\*\*

بعضی موقع‌ها طرفت باهات انقدر سرد میشه که حس می کنی تو یه شب سرد و زمستونی، وسط برف و بوران شدید تو آلاسکا با یه لباس نازک و ایسادی و داری یخ می زنی. وقتی از طرف سرد هر چقدر هم عاشقش باشی، سرد بودن مثل یه آنتی عشق عمل می کنه و فاتحه اون رابطه خونده میشه. پس مراقب باشیم که کاری نکنیم که طرفمون ازمون سرد بشه، چون حتی اگر تو لیلی باشی و اون مجنون ته رابطتتون جداییه.

\*\*\*



ول کردن کسی که بهش گفתי باهاش کاخ آرزوهات رو قرار بسازی، بزرگترین ظلم به خودته اول و بعد به مخاطب خاص و آست. چون به قول ضرب المثل معروف، از دل نرود همان که از دیده برفت! شاید فکر کنی یه مدت ناراحتی بعد فراموشت می‌کنه و زندگیش به حالت قبل از تو بر می‌گرده؛ ولی نه اون حتی اگه تو سن پیری هم تو رو ببینه، ضربان قلبش واسه یه لحظه بودن کنارت و یه لحظه داشتنت می‌تپه و میره تا چند صد هزار، پس مراقب تصمیم‌هامون باشیم، شاید اشتباه باشه.

\*\*\*

قشنگ‌ترین حسی که خدا به آدم‌ها داده عشقه و مقدس‌ترین کلمه توی عشق، دوستت دارم هست! حواسمون باشه به کی می‌گیم دوستت دارم. دوستت دارم به جز مقدس بودنش، تعهد هم میاره یعنی اگه به کسی گفתי دوستت دارم، یعنی تا آخر راه باید دنبالش بری، حتی اگه وسط صحنه درگیری و جنگ باشه، حتی اگه بین اون و حساس‌ترین و مهم‌ترین چیزهای موجود توی زندگیت، باید یکی رو انتخاب کنی.

\*\*\*

R O M A N I K

کسی رو واسه زندگیت انتخاب کن که با همه چیزش بخوایش، با همه نقاط تاریک و روشن زندگیش، با همه خوبی‌ها و بدی‌هاش! چون اگه ملاک انتخابت خوشگلی و زیبایی طرف مقابلت باشه، نهایتش ده سال دوام داشته باشه. زیبایی کسی رو انتخاب کن که وقتی پیر و چروکیده شده هم، همون قدر بخوایش نه ازش فراری باشی.

\*\*\*

همیشه باید یادمون باشه و یادم باشه دل هر کس، مخصوصاً عشقمون ممکنه با کوچک‌ترین حرف ما بشکنه. اگه دل عشقت و کسی که واست عزیزه رو بشکنی، بند زدن

چینی دلش خیلی سخت خواهد بود. شاید هیچ وقت نشه درستش کرد، پس مراقب حرف زدن هامون باشیم.

\*\*\*

همیشه وقتی یه نفر که برامون مهمه رو تا وقتی هست تو زندگیمون واسه نگه داشتنتش تلاش کنیم. وقتی اون پسمون بزنه، بریدن و زدن و اشک ریختن و اعتصاب غذا و یا حبس کردن خودمون تو اتاقمون چیزی رو بر نمی گردونه، تا وقتی هست به اسم غرور نشون دادن بهش و ناز کردن و این حرف‌ها، بهش بی توجهی نکنیم! کسی که وسط‌های جاده زندگی رهات کرد و رفت، بین کجا و اسش کم گذاشتی که رفته. به جای سرزنش اون خودت رو یکم سرزنش کن.

\*\*\*

کسی که باهات می‌گه و شاده، حالا هر سنی که می‌خواد باشه، زخم‌های عمیقی خورده و نیاز به توجه داره. اون احمق یا ساده لوح نیست، اون خیلی هم زرنگه! اومده سمت تو که بهش توجه کنی، مرحم زخم دیگران براش باشی؛ ولی تو با بی توجه‌هات بیشتر نقش عمیق کننده زخم‌هاش رو بازی می‌کنی. اگر نمی‌تونی مرهم باشی، نباش! ترکش کن. ولی زخمش رو با بی توجهی‌هات عمیق‌تر نکن.

\*\*\*

هر وقت حس کردی که تو زندگی یه نفر، مثل استخون توی گلویشی، حتی اگه مثل لیلی و مجنون هم دیگر رو بخواید، تهش میشه عکس‌هایی یادگاری عشقتون کنار سطل زباله سر کوچتون! توی بعضی رابطه‌ها قبل نشستن پای سفره عقد، باید تجدید نظر کرد. هر جا استخون توی گلو بودی، برو!

\*\*\*

با کسی که دوستش داری و ادعای عاشقش بودن رو داری هرگز سرد نشو، حتی اگر شمشیر روی هم بکشید. دو نفر که هم رو دوست دارن، اگر از هم سرد بشن رابطشون محکوم به شکست میشه. سردی، سردیه! مثل یه ماشین تند رو از هم جداتون می‌کنه.

\*\*\*

کاری کن که وقتی نیست غصه لحظاتی که باهم بودید رو بخورید و از نبودنش دیوونه بشی، دلت تنگ بشه واسه یه لحظه دیدنش یا شنیدن صداش. یه کاری کن که زود گذر نباشی براش و هر فرصتی پیدا کرد بهت پیام بده یا بهت زنگ بزنه، نه این که فقط براش یه زنگ تفریح باشی واسه لحظات خوبش!

\*\*\*

اونی که تو چت‌ها و پشت تلفن بهت میگه دوستت دارم، صرفاً عشق تو نیست! اونی عاشقته و دوستت دارم گفتنش واقعیه که وقتی موقعش رسید، حاضر باشه تا آخر دنیا باهات بیاد و حتی گردنش رو به خاطرت زیر گیوتین هم شده بذاره؛ ولی نذاره دست تو زخم بشه.

\*\*\*

R O M A N I K

وقتی عاشق یکی باشی هر چقدر که اذیت کنه، اون رو می‌بخشی و حاضری براش جونت رو هم بدی. این یه چیز مشخصه، حتی اگه اون مانع و اذیت و دردسر به اندازه یه کوه هم که باشه، همه چیز رو کنار می‌زنی تا فقط اون باشه و بس!

\*\*\*

هر موقع خواستی از عشق یه نفر به خودت مطمئن بشی، به این نگاه کن که در مورد اون قلبت چی میگه، به ندای قلبت گوش کن. آدم‌ها حرف‌هاشون رو برای شوخی هم که

هست عوض می کنن. در مورد عشق، قلبت بهت حقیقت رو میگه، فقط به ندای قلبت گوش کن!

\*\*\*

کسی که دوستت داشته باشه، حتی اگر داخل سینه‌اش یه قلب یخی‌ام باشه، هیچ وقت بهت توهین نمی کنه. اونی که بهت توهین می کنه، دورش یا روش یه خط قرمز نکش، پاک کن بردار و از زندگیت طوری پاکش کن که اون صفحه از زندگیت که اون توش حضور داره، کلاً پاره بشه!

\*\*\*

کسی که ادعای عاشقی کرد؛ ولی بهت توهین کرد و شاید بدیهات رو جلوی چشمهات آورد، عاشقت نیست بذارش کنار، اون لایق تو نیست! لیاقت اون عروسک‌های خودنما و بزک کرده سر چهار راه عشق‌های دروغین که برای دو روز و شاید یه شب عشق رو اجاره می کنم و می مونن و بعدش میرن. به سلامت کسی که عاشقت باشه، حتی اگه بدترین هم باشی به روت نیاره و سعی می کنه از تو بهترین بسازه.

\*\*\*

عشق میدون تره بار نیست که خوب‌هاش رو سوا کنی و بد‌هاش رو بریزی دور! عشق خوب و بد حالیش همیشه. حتی اگه معشوق بدترین هم باشه، ازش فرشته می سازه. از اون بدترین آدم، بهترین و پاک‌ترین فرشته رو می سازه. این یعنی عشق که از بدترین بهترین بسازی، مگر نه خوب‌ها رو که همه بدن عاشقشون باشن.

\*\*\*

همه، حتی بچه‌های پنج ساله هم بدن روی بوم سفید نقاشی شب رو بکشن. تو مرد باش بیا  
روی بوم سیاه زندگیش نقاشی روز بکش و هرچی تیرگی و بدی داره رو به خوبی تبدیل  
کن. این یعنی عشق کسگم!

\*\*\*

بها دادن و محبت کردن به بعضی از آدم‌ها، مثل تف سربالاست. دست خودت نیست‌ها،  
ولی موقع جبران که میشه به جای این‌که جبران کنند، با کنایه زدنشون نابودت می‌کنند.  
حالا می‌خواد عشقت باشه یا پدر مادرت! اون آدم هر چقدر بهت نزدیک باشه، ضربه  
محکم‌تره!

\*\*\*

کاش میشد وقتی یکی رو نمی‌خوایم راحت بهش بگیم لطفاً از زندگیم برو بیرون، لطفاً برو!  
نه این‌که بهش کم محلی بکنیم، تا خود طرف بره و رهامون کنه. معرفت و شعور پایان  
درست رابطه رو داشته باشیم.

R O M A N I K

\*\*\*

آدمی رو که انتخاب می‌کنید یک عمر کنارتون باشه رو الکی انتخاب نکنید و یه انتخاب  
سنجیده کنید، چون آدم اشتباهی رو اگه انتخاب کردی، به جز این‌که پیرت می‌کنه و  
باعث میشه مثل آدم برفی زیر نور شدید تابستون آب بشی، اون نابودت می‌کنه!

\*\*\*

عشق و دلدادگی ربطی به سن و سال نداره و هر جا و توی هر سنی ممکنه سراغت بیاد و تو  
رو، نگاهت رو معطوف به یک نفر بکنه. این ربطی به هیچ کس به جز خودت و عشقت  
نداره. عشق از قلبته!

\*\*\*





«با تشکر از نگاه زیبای شما، این اثر به پایان رسید.»

برای مطالعه دیگر آثار نویسندگان، از سایت رمانیک بازدید فرمایید.

برای ارسال اثر نوشته شده توسط شما و انتشار آن بر روی سایت رمانیک، به این

[لینک](#) مراجعه کرده و یا به اعضای انجمن رمانیک بپیوندید.

## رمانیک در شبکه‌های اجتماعی:

R O M A N I K



[Romanik ir](#)



[Romanik ir](#)



[Romaniki](#)